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派克汉尼汾流体传动产品(上海)有限公司

上海市金桥出口加工区云桥路280号
邮编：201206
电话：86 21 2899 5000
传真：86 21 5834 8975

北京办事处

北京市朝阳区光华路7号汉威大厦21层B2109室
邮编：100004
电话：86 10 6561 0520
传真：86 10 6561 0526

广州办事处

广州市萝岗区科学城彩频路11号广东软件科学园F栋202室
邮编：510663
电话：86 20 3212 1688
传真：86 20 3212 1700 

派克汉尼汾香港有限公司

香港九龙尖沙咀海港城港威大厦2座20楼01-04室
电话：852 2428 8008
传真：852 2480 4256

成都办事处

四川省成都市科华北路62号力宝大厦南楼708室 
邮编：610041
电话：86 28 6180 6800
传真：86 28 6180 6888

大连办事处

大连高新园区火炬路3号纳米大厦1108室
邮编：116023
电话：86 411 3964 6768

长沙服务中心

长沙市五一大道766号中天广场写字楼14层41-42房
邮编：410005
电话：86 731 453 0210
传真：86 731 453 0170

产品

Chemically Synthesized
Pharmaceutical Ingredients Industry
A guide to products and services 
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Europe, Middle East, Africa
AE – United Arab Emirates, 
Dubai
Tel:  +971 4 8127100
parker.me@parker.com

AT – Austria, Wiener Neustadt
Tel:  +43 (0)2622 23501-0
parker.austria@parker.com

AT – Eastern Europe, Wiener 
Neustadt
Tel: +43 (0)2622 23501 900
parker.easteurope@parker.com

AZ – Azerbaijan, Baku
Tel: +994 50 2233 458
parker.azerbaijan@parker.com

BE/LU – Belgium, Nivelles
Tel: +32 (0)67 280 900
parker.belgium@parker.com

BY – Belarus, Minsk
Tel: +375 17 209 9399
parker.belarus@parker.com

CH – Switzerland, Etoy
Tel: +41 (0)21 821 87 00 
parker.switzerland@parker.com

CZ – Czech Republic, Klecany
Tel: +420 284 083 111
parker.czechrepublic@parker.com

DE – Germany, Kaarst
Tel: +49 (0)2131 4016 0
parker.germany@parker.com

DK – Denmark, Ballerup
Tel: +45 43 56 04 00
parker.denmark@parker.com

ES – Spain, Madrid
Tel: +34 902 330 001
parker.spain@parker.com

FI – Finland, Vantaa
Tel: +358 (0)20 753 2500
parker.finland@parker.com

FR – France, Contamine s/Arve
Tel: +33 (0)4 50 25 80 25
parker.france@parker.com

GR – Greece, Athens
Tel: +30 210 933 6450
parker.greece@parker.com

HU – Hungary, Budapest
Tel: +36 1 220 4155
parker.hungary@parker.com

IE – Ireland, Dublin
Tel: +353 (0)1 466 6370
parker.ireland@parker.com

IT – Italy, Corsico (MI)
Tel: +39 02 45 19 21
parker.italy@parker.com

KZ – Kazakhstan, Almaty
Tel: +7 7272 505 800
parker.easteurope@parker.com

NL – The Netherlands, Oldenzaal
Tel: +31 (0)541 585 000
parker.nl@parker.com

NO – Norway, Asker
Tel: +47 66 75 34 00
parker.norway@parker.com

PL – Poland, Warsaw
Tel: +48 (0)22 573 24 00
parker.poland@parker.com

PT – Portugal, Leca da Palmeira
Tel: +351 22 999 7360
parker.portugal@parker.com

RO – Romania, Bucharest
Tel: +40 21 252 1382
parker.romania@parker.com

RU – Russia, Moscow
Tel: +7 495 645-2156
parker.russia@parker.com

SE – Sweden, Spånga
Tel: +46 (0)8 59 79 50 00
parker.sweden@parker.com

SK – Slovakia, Banská Bystrica
Tel: +421 484 162 252
parker.slovakia@parker.com

SL – Slovenia, Novo Mesto
Tel: +386 7 337 6650
parker.slovenia@parker.com

TR – Turkey, Istanbul
Tel: +90 216 4997081
parker.turkey@parker.com

UA – Ukraine, Kiev
Tel +380 44 494 2731
parker.ukraine@parker.com

UK – United Kingdom, Warwick
Tel: +44 (0)1926 317 878
parker.uk@parker.com

ZA – South Africa, Kempton Park
Tel: +27 (0)11 961 0700
parker.southafrica@parker.com

Parker Worldwide

North America
CA – Canada, Milton, Ontario
Tel: +1 905 693 3000

US – USA, Cleveland 
Tel: +1 216 896 3000

Asia Pacific
AU – Australia, Castle Hill
Tel: +61 (0)2-9634 7777

CN – China, Shanghai
Tel: +86 21 2899 5000

HK – Hong Kong
Tel: +852 2428 8008

IN – India, Mumbai
Tel: +91 22 6513 7081-85

JP – Japan, Tokyo
Tel: +81 (0)3 6408 3901

KR – South Korea, Seoul
Tel: +82 2 559 0400

MY – Malaysia, Shah Alam
Tel: +60 3 7849 0800

NZ – New Zealand, Mt Wellington
Tel: +64 9 574 1744

SG – Singapore
Tel: +65 6887 6300

TH – Thailand, Bangkok
Tel: +662 717 8140

TW – Taiwan, Taipei
Tel: +886 2 2298 8987

South America
AR – Argentina, Buenos Aires
Tel:  +54 3327 44 4129

BR – Brazil, Sao Jose dos Campos
Tel: +55 12 4009 3500

CL – Chile, Santiago
Tel: +56 2 623 1216

MX – Mexico, Apodaca
Tel: +52 81 8156 6000

VE – Venezuela, Caracas
Tel: +58 212 238 5422

Europe & the rest of the world 
Parker Hannifin Ltd
Parker domnick hunter
Process Division
Durham Road
Birtley, Co. Durham
DH3 2SF, England
phone +44 (0)191 4105121
fax +44 (0)191 4105312
email: dhprocess@parker.com
www.parker.com/processfiltration
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North & South America 
Parker Hannifin Corporation
Parker Process Advanced Filtration
2340 Eastman Avenue
Oxnard, California, USA 93030
toll free: +1 877 784 2234
phone: +1 805 604 3400
fax: +1 805 604 3401
email: PAFsales@parker.com
www.parker.com/processfiltration

Products

BAG filters - Economical coarse clarification 
of product streams.

PB SERIES pleated bags - Cost-effective 
alternative to bag filters with optimized 
removal efficiency.

PROSPUN A - Spunbonded polypropylene 
filter for consistent, cost-effective particulate 
removal.

PEPLYN PLUS - Pleated polypropylene filter 
for effective particulate retention.

TETPOR LIQUID - Fine clarification or 
bioburden reduction of aggressive solvents.

TETPOR PLUS - All fluoropolymer 
construction for superior chemical resistance 
in the most aggressive processing conditions.

Clarification filters

PORECHECK IV - Water intrusion, pressure 
decay and bubble point testing of membrane 
liquid filters.

VALAIRDATA II - Aerosol challenge testing 
of sterile gas filters.

Filter housings
Wide range of housings from conventional 
stainless steel to chemically resistant Alloy 22 
or PTFE with PED/ASME and ATEX 94/91/EC 
options available.

Utilities
Comprehensive range of compressed air and 
nitrogen generation solutions.

Other Parker products

TETPOR AIR - Economical PTFE membrane 
sterilization of fermenter inlet air.

HIGH FLOW TETPOR II - High performance 
air and gas sterilization of fermenter inlet 
air and off-gas with unrivalled flow rates and 
steam life.

PROPOR SG - Fast reliable and cost-effective 
PES membrane sterilization of pharmaceutical 
liquids.

PROPOR BR - Effective bioburden reduction 
of pharmaceutical solutions.

PROPOR HC - High capacity sterilizing 
filtration for efficient processing of difficult to 
filter solutions.

Air and gas filters

PROCLEAR PP - All polypropylene filters 
for reliable filtration in aggressive processing 
conditions.

PROCLEAR GF - Glass fibre depth media 
for economical removal of particulate and 
microorganisms.

PROCLEAR GP - Combines glass fibre and 
polypropylene for maximum protection of 
membrane filters.

Final fill and finish

澄清过滤产品

PROSPUN A-无纺布聚丙烯过滤器，
使用成本低，持续高效除去颗粒杂质

PEPLYN PLUS-折叠式聚丙烯过滤
器，颗粒截留率更高

TETPOR LIQUID-适用于腐蚀性溶剂
的澄清过滤和降低生物负荷

TETPOR PLUS-全含氟聚合物的结
构，更高的抗侵蚀性，适用于绝大多
数的腐蚀溶剂

滤袋-经济高效的溶液澄清过滤产品 PB系列折叠滤袋-使用成本低，
截留率更高

气体过滤产品 最终灌装过滤

TETPOR AIR-经济高效的PTFE滤
膜材质，适用于发酵罐进气的除
菌过滤

HIGH FLOW TETPOR II-在发酵罐
的进气和排气除菌过滤应用中表
现出色，具有高流量，并且耐受
更高的蒸汽灭菌温度和更长的灭
菌时间

PROPOR SG-PES滤膜材质具有流量
大、使用成本低的特点，适用于医药
产品的除菌过滤

PROPOR BR-可有效降低医药产品中
生物负荷

PROPOR HC-高通量的除菌过滤产
品，有效处理较难过滤的液体

PROCLEAR PP-全聚丙烯材质过滤
器，化学兼容性好，适用于腐蚀性溶
剂过滤

PROCLEAR GF-玻璃纤维材质的深层
过滤器，有效去除颗粒杂质和微生物

PROCLEAR GP-玻璃纤维和聚丙烯复
合材质，可以最大限度地保护终端膜
过滤器

其他派克产品

滤壳

从常规的不锈钢滤壳到化学兼容性
更强的Alloy22、PTFE，都符合PED/
ASME和ATEX94/91/EC认证要求。派
克拥有诸多系列的滤壳产品可供选择

PROECHECK IV-可进行过滤器完整
性测试，包括水侵入、压力衰减、
泡点测试

VALAIRDATA II-对除菌级气体过滤
器进行气雾挑战测试

设备

完备的压缩空气处理和氮气发生器解
决方案



为您的生产工艺增值
从反应器到最终灌装

派克汉尼汾拥有创新的产品、世界一流的技术设备和全球化的专业队伍，从而使我

们更加了解每一个客户特殊的生产需求。从研发到大规模生产，在每个阶段我们都

会为客户设计高品质、高连贯性和低成本的过滤方案，满足客户不同的需要。

值得信赖的过滤方案，

有效解决不同的问题

派克了解化学合成活性药物生

产厂家必须符合严格的规章制

度。并且，日益激烈的行业竞

争迫使产品价格不断下降，从

而导致生产厂家不得不将生产

成本最小化。

从设备、原料到最终灌装，派

克多明尼克汉德为API行业设计

高效的过滤方案，满足客户生

产工艺经济、可靠和重复性的

要求。

全球化的技术支持

无论您身在何处，无论您的生

产工艺有何要求，派克公司的

技术支持团队都会来到您的身

边，为您提供帮助，使您的过

滤和系统达到最佳状态。

我们拥有大量的实验和生产设

备，在全球超过50个国家设立

客户服务中心，一定能在真正

意义上为您提供全球化的技术

支持。

高效的抗腐蚀性

派克多明尼克汉德的过滤产品

包括滤壳和滤芯都能够有效抵

抗腐蚀溶剂的侵蚀，保证客户

产品在极端腐蚀条件下的高纯

度。

我们具有Alloy22、PTFE材质的

滤壳，以及应用在那些不适合

安装常规不锈钢情况下的在线

滤壳系列。我们的滤芯同样有

多种材料选择，包括聚丙烯、

含氟聚合物和不锈钢，可满足

不同的化学溶剂工艺需求。

	 回流液澄清过滤

从反应罐和结晶罐的冷凝器中回流出
的液体，在进入罐体之前需要过滤去
除碳和颗粒杂质。派克多明尼克汉德
聚丙烯材质系列过滤产品是此类澄清
过滤的理想选择。

	中间体和产品过滤

中间体在进入下一步处理前必须除去
较大的颗粒杂质。派克多明尼克汉德
聚丙烯和PTFE系列过滤产品可以有效
应用于中间体的澄清过滤，降低中间
体中的生物负荷。

成形和最终灌装

派克为初级生产工艺提供一系列的滤
芯和囊式滤芯过滤产品。派克多明尼
克汉德的PROCLEAR和PROPOR系列
产品是医药产品澄清、降低生物负荷
和除菌的理想选择。

压缩空气设备

派克多明尼克汉德公司在压缩空气纯
化设备和氮气发生器生产行业中一直
是领导者。我们拥有先进的技术和一
流的服务，保证您的压缩空气处理设
备高效正常运行。

氮气过滤

为了保证进入反应器、结晶罐和干燥
器中的氮气质量，气体必须经过除菌
级过滤。派克多明尼克汉德的气体过
滤产品在行业中一直处于领先地位，
一定能为客户的生产流程提供更快、
更高效和更安全的无菌气体。

	化学溶剂过滤

派克的滤壳和滤芯拥有最广泛的材
质，可以满足许多不同化学溶剂的化
学兼容性。派克多明尼克汉德滤壳材
质包括Alloy22、PTFE和不锈钢等。
滤芯的材质同样种类丰富，包括聚丙
烯、PTFE和不锈钢，可以满足不同系
统对化学兼容性的需求。

	去除催化剂和碳杂质

在合成的很多阶段都需要在反应器中添
加催化剂和碳，而这些物质必须在最后
阶段去除。派克可以为客户提供经济高
效的过滤产品，包括传统的和折叠式的
滤袋，帮助客户去除催化剂和碳杂质。


